
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 4  

Детский сад «Теремок» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

            19 сентября 2016 года                                                             № _23-0_______ 

             

 

           О мерах по противодействию коррупции  

           в дошкольной образовательной организации 

 

                В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

           коррупции". 

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

           правонарушений в дошкольной образовательной организации воспитателя Худякову Т.В.      

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных  

           правонарушений в  ДОО вменить в обязанности: 

          - разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

     -ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений 

      работниками ДОО; 

       -предоставление информации по перечню показателей, характеризующих 

         деятельность учреждения по противодействию коррупции, в Управление   

        образования администрации Усть – Камчатского муниципального образования. 

               3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующий МБДОУ № 4 детский сад «Теремок»                              В.Ф.Шумякова 

 

             

 


